
 

 

SPERA NEXUS,Inc. 

 

 

2025年 5月吉日 

東京都中央区日本橋本町四丁目 8番 2号 

スペラネクサス株式会社 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々御盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、表題の件につきまして誠に勝手ながら会社行事により、下記日程におきまして休業

とさせていただきます。お客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご承知

おきの程何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 日付：2025年 6月 20日（金） 

 拠点：全拠点 

  

上記日程中は受注業務も停止となります。 

 携帯電話及び e-mail 等のメッセージは随時確認致しますが、折り返し及びご返信は 

2025 年 6 月 23 日（月）以降になる場合がございますことをご了承ください。 

以上 

 


